

WYBRANE DANE FINANSOWE ZE SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego sprawozdania finansowego

	w mln zł		w mln EUR*	
	1 półrocze 2026	1 półrocze 2025	1 półrocze 2026	1 półrocze 2025
	narastająco	narastająco	narastająco	narastająco
	okres	okres	okres	okres
	od 01.01.2026	od 01.01.2025	od 01.01.2026	od 01.01.2025
	do 30.06.2026	do 30.06.2025	do 30.06.2026	do 30.06.2025
Wynik z tytułu odsetek	4 663	4 384	1 097	1 039
Wynik z tytułu prowizji	1 274	1 163	300	276
Wynik na działalności podstawowej	6 264	5 819	1 473	1 379
Wynik brutto	3 216	2 786	756	660
Zysk netto przypadający akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A.	2 016	2 149	474	509
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / w EUR)	15,48	16,51	3,64	3,91
Przepływy pieniężne netto	4 114	467	967	111

stan na	w mln zł			w mln EUR*		
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
Aktywa razem	313 910	282 025	281 980	73 065	66 725	66 475
Kapitał akcyjny	130	130	130	30	31	31
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A.	19 679	21 342	17 616	4 580	5 049	4 153
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / w EUR)	151,26	164,04	135,40	35,21	38,81	31,92

*) do przeliczenia wybranych danych na EUR zastosowano następujące kursy:

- dla pozycji rachunku zysków i strat oraz dla przepływów pieniężnych netto – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w okresie 6 miesięcy 2026 roku (4,2522 zł) oraz 6 miesięcy 2025 roku (4,2208 zł),
- dla pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej – kurs średni NBP obowiązujący na 30 czerwca 2026 roku (4,2963 zł), na 31 grudnia 2025 roku (4,2267 zł) oraz na 30 czerwca 2025 roku (4,2419 zł).

Wybrane dane finansowe z jednostkowego sprawozdania finansowego

	w mln zł		w mln EUR*	
	1 półrocze 2026	1 półrocze 2025	1 półrocze 2026	1 półrocze 2025
	narastająco	narastająco	narastająco	narastająco
	okres	okres	okres	okres
	od 01.01.2026	od 01.01.2025	od 01.01.2026	od 01.01.2025
	do 30.06.2026	do 30.06.2025	do 30.06.2026	do 30.06.2025
Wynik z tytułu odsetek	4 479	4 176	1 053	989
Wynik z tytułu prowizji	1 163	1 122	274	266
Wynik na działalności podstawowej	5 850	5 546	1 376	1 314
Wynik brutto	3 078	2 758	724	653
Zysk netto	1 910	2 149	449	509
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / w EUR)	14,67	16,51	3,45	3,91
Przepływy pieniężne netto	4 101	466	964	110

stan na	w mln zł			w mln EUR*		
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
Aktywa razem	306 479	275 684	276 706	71 336	65 224	65 232
Kapitał akcyjny	130	130	130	30	31	31
Kapitał własny	19 512	21 288	17 580	4 542	5 037	4 144
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / w EUR)	149,98	163,63	1			

Podstawowe skonsolidowane wskaźniki efektywności

stan na			
	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
C/I - wskaźnik udziału kosztów	44,7%	42,9%	45,4%
ROA - wskaźnik zwrotu na aktywach	1,5%	1,7%	1,7%
ROE - wskaźnik zwrotu z kapitału	22,9%	24,6%	27,1%
NIM - marża odsetkowa netto	3,18%	3,27%	3,44%
L/D - współczynnik kredyty do depozytów	72,5%	76,6%	76,3%
Łączny współczynnik kapitałowy	14,93%	15,77%	15,69%

*) 16 kwietnia 2026 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Banku zatwierdziło podział zysku za 2025 rok. Zaliczenie do funduszy własnych na 31 grudnia 2025 roku zysku netto wypracowanego w 2025 roku zaskutkowało wzrostem łącznego współczynnika kapitałowego Grupy (TCR) do poziomu 15,77%. Według wartości zaprezentowanej w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za rok 2025 łączny współczynnik kapitałowy Grupy na 31 grudnia 2025 roku wynosił 14,98%.

Objaśnienia:

C/I - wskaźnik udziału kosztów – relacja kosztów działania do wyniku na działalności podstawowej.

ROA - wskaźnik zwrotu na aktywach – stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A. z 4 kolejnych kwartałów do średniego stanu aktywów z 5 kolejnych kwartałów.

ROE - wskaźnik zwrotu z kapitału – stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A. z 4 kolejnych kwartałów do średniego stanu kapitałów własnych z 5 kolejnych kwartałów.

NIM – stosunek sumy wyniku odsetkowego netto z 4 kolejnych kwartałów do średnich aktywów odsetkowych z 5 kolejnych kwartałów.

L/D - współczynnik kredyty do depozytów – relacja kredytów i innych należności udzielonych klientom netto do zobowiązań wobec klientów z wyłączeniem transakcji z przyrzeczeniem odkupu.

Łączny współczynnik kapitałowy – relacja między funduszami własnymi a łączną kwotą ekspozycji na ryzyko.

Spis treści

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ING BANKU ŚLĄSKIEGO S.A.	1	ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ING BANKU ŚLĄSKIEGO S.A.	44
Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat	1	Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat	45
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów	2	Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	46
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej	3	Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	47
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	4	Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	48
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	6	Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	50
Informacje uzupełniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	8	Informacje uzupełniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	51
1. Informacje o Banku i Grupie Kapitałowej	8	1. Wprowadzenie	51
2. Istotne zdarzenia w 1 półroczu 2026 roku	11	2. Istotne zasady rachunkowości oraz kluczowe szacunki	52
3. Istotne zdarzenia po zakończeniu okresu sprawozdawczego	13	3. Porównywalność danych finansowych	52
4. Oświadczenie o zgodności z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej	13	4. Noty uzupełniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	54
5. Istotne zasady rachunkowości oraz kluczowe szacunki	16	5. Adekwatność kapitałowa	59
6. Porównywalność danych finansowych	21	6. Pozycje pozabilansowe	59
7. Noty uzupełniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej	23	7. Istotne zdarzenia w 1 półroczu 2026 roku	59
8. Pozycje pozabilansowe	36	8. Istotne zdarzenia po zakończeniu okresu sprawozdawczego	59
9. Aktualizacja informacji o postępowaniach administracyjnych oraz o postępowaniach sądowych w zakresie wskaźnika WIBOR i sankcji kredytu darmowego	36	9. Transakcje z jednostkami powiązanymi	59
10. Transakcje z jednostkami powiązanymi	37		
11. Zarządzanie ryzykiem i kapitałem	40		

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ ING BANKU ŚLĄSKIEGO S.A.

Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat

		2 kwartał 2026	1 półrocze 2026	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025
	Numer noty	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026 narastająco	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 narastająco
Przychody odsetkowe		3 478	6 905	3 453	6 821
obliczone przy zastosowaniu metody efektywnej stopy procentowej		3 402	6 740	3 310	6 511
pozostałe przychody odsetkowe		76	165	143	310
Koszty odsetkowe		-1 148	-2 242	-1 280	-2 437
Wynik z tytułu odsetek	7.2	2 330	4 663	2 173	4 384
Przychody z tytułu prowizji		873	1 631	747	1 472
Koszty prowizji		-194	-357	-163	-309
Wynik z tytułu prowizji	7.3	679	1 274	584	1 163
Wynik na instrumentach finansowych wycenianych według wartości godziwej przez wynik finansowy oraz wynik z pozycji wymiany	7.4	108	149	171	279
Wynik na sprzedaży papierów wartościowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu	7.5	-	-1	-4	-3
Wynik na sprzedaży papierów wartościowych wycenianych według wartości godziwej przez inne całkowite dochody oraz przychody z tytułu dywidend	7.5	86	86	12	12
Wynik na rachunkowości zabezpieczeń	7.6	4	49	-34	-29
Wynik na pozostałej działalności podstawowej		21	44	7	13
Wynik na działalności podstawowej		3 228	6 264	2 909	5 819
Koszty działania	7.7	-1 101	-2 382	-1 055	-2 257
Odpisy na oczekiwane straty kredytowe	7.8	-40	-250	-192	-401
w tym zysk z tytułu sprzedaży wierzytelności		62	62	45	45
Koszty ryzyka prawnego kredytów hipotecznych w walutach obcych		-1	-2	-1	-1
Podatek od niektórych instytucji finansowych		-221	-425	-198	-394
Udział w zyskach netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności		-	11	11	20
Zysk brutto		1 865	3 216	1 474	2 786
Podatek dochodowy		-672	-1 200	-339	-637
Zysk netto		1 193	2 016	1 135	2 149
w tym przypadający akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A.		1 193	2 016	1 135	2 149

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025
	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026 narastająco	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 narastająco
Zysk netto przypadający akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A.	1 193	2 016	1 135	2 149
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	130 232 846	130 206 113	130 205 083	130 175 225
Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł)	9,16	15,48	8,72	16,51

Wartość rozwodnionego zysku na jedną akcję pokrywa się z wartością zysku na jedną akcję zwykłą.

Śródroczny skrócony skonsolidowany rachunek zysków i strat należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026 narastająco	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025 narastająco
	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025
Zysk netto za okres sprawozdawczy	1 193	2 016	1 135	2 149
Pozostałe całkowite dochody netto, w tym:	1 370	-206	945	1 568
Pozycje, które mogą być przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat, w tym:	1 347	-229	907	1 530
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	92	80	-14	-19
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-25	-25	-3	-3
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	1 280	-284	924	1 552
Pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat, w tym:	23	23	38	38
kapitałowe instrumenty finansowe wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	15	15	38	38
zyski / straty aktuarialne	8	8	-	-
Całkowity dochód netto za okres sprawozdawczy	2 563	1 810	2 080	3 717
w tym przypadający akcjonariuszom ING Banku Śląskiego S.A.	2 563	1 810	2 080	3 717

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

stan na					
	Numer noty	30.06.2026	31.12.2025 dane przekształcone	30.06.2025 dane przekształcone	01.01.2025 dane przekształcone
Aktywa					
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		11 424	7 310	8 828	8 361
Kredyty i inne należności udzielone innym bankom	7.9	825	853	869	856
Aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	7.10	2 864	2 340	1 675	1 948
Pochodne instrumenty zabezpieczające		29	73	47	61
Inwestycyjne papiery wartościowe	7.11	82 609	65 556	56 162	58 992
Aktywa stanowiące zabezpieczenie zobowiązań	7.10, 7.11, 7.13	5 804	-	16 431	179
Kredyty i inne należności udzielone klientom wyceniane według amortyzowanego kosztu	7.12	188 750	180 309	172 221	165 637
Należności z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wyceniane według amortyzowanego kosztu		18 526	23 101	23 336	21 819
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności		-	204	175	185
Rzeczowe aktywa trwałe		977	938	967	1 011
Wartości niematerialne		1 187	551	486	457
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego		14	12	4	14
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		635	621	615	690
Inne aktywa		266	157	164	149
Aktywa razem		313 910	282 025	281 980	260 359

stan na					
	Numer noty	30.06.2026	31.12.2025 dane przekształcone	30.06.2025 dane przekształcone	01.01.2025 dane przekształcone
Zobowiązania					
Zobowiązania wobec innych banków	7.14	16 708	15 042	14 671	15 468
Zobowiązania finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	7.15	981	916	839	1 400
Pochodne instrumenty zabezpieczające		41	77	57	83
Zobowiązania wobec klientów	7.16	260 166	235 328	225 631	219 996
Zobowiązania z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wyceniane według amortyzowanego kosztu		6 097	-	16 307	-
Zobowiązania z tytułu emisji papierów wartościowych		2 520	1 521	509	509
Zobowiązania podporządkowane		2 590	2 548	1 487	1 499
Rezerwy	7.17	637	643	589	636
Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego		672	924	455	16
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-	-	1
Inne zobowiązania	7.18	3 819	3 684	3 819	3 581
Zobowiązania razem		294 231	260 683	264 364	243 189
Kapitał własny					
Kapitał akcyjny	1.3	130	130	130	130
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		956	956	956	956
Skumulowane inne całkowite dochody		-2 090	-1 884	-3 131	-4 699
Zyski zatrzymane		20 700	22 149	19 667	20 783
Akcje własne na cele pracowniczego programu motywacyjnego		-17	-9	-6	-
Kapitał własny razem		19 679			

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

1 półrocze 2026						
	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Skumulowane inne całkowite dochody	Zyski zatrzymane	Akcje własne na cele pracowniczego programu motywacyjnego	Kapitały razem
Kapitał własny na początek okresu	130	956	-1 884	22 149	-9	21 342
Całkowite dochody ogółem, w tym:	-	-	-206	2 016	-	1 810
Zysk netto bieżącego okresu	-	-	-	2 016	-	2 016
Inne całkowite dochody netto, w tym:	-	-	-206	-	-	-206
aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	-	-	95	-	-	95
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-	-	-25	-	-	-25
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	-284	-	-	-284
zyski / straty aktuarialne	-	-	8	-	-	8
Pozostałe zmiany w kapitale własnym, w tym:	-	-	-	-3 465	-8	-3 473
wypłata dywidendy	-	-	-	-3 475	-	-3 475
wycena motywacyjnych programów pracowniczych	-	-	-	2	-	2
nabycie akcji własnych na cele programu motywacyjnego	-	-	-	8	-8	-
Kapitał własny na koniec okresu	130	956	-2 090	20 700	-17	19 679

rok 2025						
	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Skumulowane inne całkowite dochody	Zyski zatrzymane	Akcje własne na cele pracowniczego programu motywacyjnego	Kapitały razem
Kapitał własny na początek okresu	130	956	-4 699	20 783	-	17 170
Całkowite dochody ogółem, w tym:	-	-	2 815	4 633	-	7 448
Zysk netto bieżącego okresu	-	-	-	4 633	-	4 633
Inne całkowite dochody netto, w tym:	-	-	2 815	-	-	2 815
aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	-	-	35	-	-	35
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-	-	-41	-	-	-41
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	2 826	-	-	2 826
zyski / straty aktuarialne	-	-	-5	-	-	-5
Pozostałe zmiany w kapitale własnym, w tym:	-	-	-	-3 267	-9	-3 276
wypłata dywidendy	-	-	-	-3 276	-	-3 276
nabycie akcji własnych na cele programu motywacyjnego	-	-	-	22	-22	-
rozliczenie nabycia i przekazanie akcji własnych pracownikom	-	-	-	-13	13	-
Kapitał własny na koniec okresu	130	956	-1 884	22 149	-9	21 342

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

1 półrocze 2025

	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Skumulowane inne całkowite dochody	Zyski zatrzymane	Akcje własne na cele pracowniczego programu motywacyjnego	Kapitały razem
Kapitał własny na początek okresu	130	956	-4 699	20 783	-	17 170
Całkowite dochody ogółem, w tym:	-	-	1 568	2 149	-	3 717
Zysk netto bieżącego okresu	-	-	-	2 149	-	2 149
Inne całkowite dochody netto, w tym:	-	-	1 568	-	-	1 568
aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	-	-	19	-	-	19
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-	-	-3	-	-	-3
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	1 552	-	-	1 552
Pozostałe zmiany w kapitale własnym, w tym:	-	-	-	-3 265	-6	-3 271
wypłata dywidendy	-	-	-	-3 276	-	-3 276
wycena motywacyjnych programów pracowniczych	-	-	-	5	-	5
nabycie akcji własnych na cele programu motywacyjnego	-	-	-	6	-6	-
Kapitał własny na koniec okresu	130	956	-3 131	19 667	-6	17 616

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

	1 półrocze 2026 narastająco okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	1 półrocze 2025 narastająco okres od 01.01.2025 do 30.06.2025 dane przekształcone
Zysk netto	2 016	2 149
Korekty, w tym:	29 281	9 033
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	-11	-20
Amortyzacja	151	154
Wynik z tytułu odsetek (z rachunku zysków i strat)	-4 663	-4 384
Odsetki zapłacone	-1 956	-2 128
Odsetki otrzymane	6 526	6 388
Dywidendy otrzymane	-3	-2
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	1	-
Podatek dochodowy (z rachunku zysków i strat)	1 200	637
Podatek dochodowy zapłacony	-1 437	-484
Zmiana stanu rezerw	5	-47
Zmiana stanu kredytów i innych należności udzielonych innym bankom	27	-26
Zmiana stanu aktywów finansowych wycenianych według wartości godziwej przez wynik finansowy	-522	269
Zmiana stanu pochodnych instrumentów zabezpieczających	-357	1 904
Zmiana stanu inwestycyjnych papierów wartościowych	7 485	9 963
Zmiana stanu aktywów stanowiących zabezpieczenie zobowiązań	-5 703	-15 961
Zmiana stanu kredytów i innych należności udzielonych klientom wycenianych wg zamortyzowanego kosztu	-8 448	-6 530
Zmiana stanu należności z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wycenianych według zamortyzowanego kosztu	4 571	-1 517
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-311	-52
Zmiana stanu zobowiązań wobec innych banków	1 502	-756
Zmiana stanu zobowiązań wycenianych według wartości godziwej przez wynik finansowy	98	-548
Zmiana stanu zobowiązań wobec klientów	24 791	5 578
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wycenianych według zamortyzowanego kosztu	6 096	16 307
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych	-1	-
Zmiana stanu zobowiązań podporządkowanych		

Informacje uzupełniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Informacje o Banku i Grupie Kapitałowej	8
2. Istotne zdarzenia w 1 półroczu 2026 roku	11
3. Istotne zdarzenia po zakończeniu okresu sprawozdawczego	13
4. Oświadczenie o zgodności z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej	13
5. Istotne zasady rachunkowości oraz kluczowe szacunki	16
6. Porównywalność danych finansowych	21
7. Noty uzupełniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej	23
8. Pozycje pozabilansowe	36
9. Aktualizacja informacji o postępowaniach administracyjnych oraz o postępowaniach sądowych w zakresie wskaźnika WIBOR i sankcji kredytu darmowego	36
10. Transakcje z jednostkami powiązanymi	37
11. Zarządzanie ryzykiem i kapitałem	40

Informacje uzupełniające do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

1. Informacje o Banku i Grupie Kapitałowej

1.1. Podstawowe informacje o Banku

ING Bank Śląski S.A. („Spółka dominująca”, „Jednostka dominująca”, „Bank”) z siedzibą Centrali w Polsce, w Katowicach, przy ul. Sokolskiej 34, kod pocztowy 40-086, został wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 5459. Spółce dominującej nadano numer statystyczny REGON 271514909 oraz numer identyfikacji podatkowej NIP 634-013-54-75.

1.2. Zakres działania i czas trwania

ING Bank Śląski S.A. oferuje szeroki zakres usług bankowych świadczonych na rzecz klientów indywidualnych oraz instytucjonalnych zgodnie z zakresem usług określonym w statucie Banku. Bank prowadzi operacje zarówno w złotych, jak i w walutach obcych oraz aktywnie uczestniczy w obrocie na krajowym i zagranicznych rynkach finansowych. Ponadto, poprzez podmioty zależne Grupa prowadzi działalność leasingową, faktoringową oraz świadczy usługi bankowe oraz inne usługi finansowe w tym usługi zarządzania aktywami. Czas trwania Spółki dominującej jest nieoznaczony.

1.3. Kapitał akcyjny

Kapitał akcyjny ING Banku Śląskiego S.A. wynosi 130 100 000 zł i dzieli się na 130 100 000 sztuk akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł każda. Akcje Banku są notowane na Warszawskiej Giełdzie Papierów Wartościowych (sektor banki).

1.4. Akcjonariat ING Banku Śląskiego S.A.

ING Bank Śląski S.A. jest spółką zależną od ING Bank N.V., który na 30 czerwca 2026 roku posiadał 75% udziału w kapitale akcyjnym ING Banku Śląskiego oraz 75% udziałów w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu ING Banku Śląskiego S.A. ING Bank N.V. wchodzi w skład Grupy Kapitałowej, określanej na potrzeby niniejszego sprawozdania finansowego jako Grupa ING.

Pozostała część akcji Banku (25,0%) znajduje się w wolnym obrocie (free float). Posiadają je inwestorzy instytucjonalni - w szczególności polskie fundusze emerytalne oraz krajowe i zagraniczne fundusze inwestycyjne, a także inwestorzy indywidualni.

Na dzień publikacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego akcjonariuszami posiadającymi 5 i więcej procent głosów na Walnym Zgromadzeniu ING Banku Śląskiego S.A. były następujące podmioty:

|--|--|--|--|

1.5. Grupa Kapitałowa ING Banku Śląskiego S.A.

ING Bank Śląski S.A. jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej ING Banku Śląskiego S.A. („Grupa Kapitałowa”, „Grupa”). Skład Grupy na 30 czerwca 2026 roku przedstawiał się następująco:

L.p.	nazwa	rodzaj działalności	siedziba	charakter powiązania kapitałowego	udział ING Banku Śląskiego S.A.	% udziału Grupy w kapitale zakładowym i w głosach na WZ		ujęcie w sprawozdaniu skonsolidowanym Grupy
						stan na 30.06.2026	stan na 31.12.2025	
1.	ING Bank Hipoteczny S.A.	usługi bankowe	Katowice	zależny	bezpośredni	100	100	konsolidacja pełna
2.	ING Investment Holding (Polska) S.A. (ING IHP)	holding finansowy	Katowice	zależny	bezpośredni	100	100	konsolidacja pełna
3.	ING Faktoring S.A.*	usługi faktoringowe	Warszawa	zależny	pośredni (poprzez ING IHP)	100	100	konsolidacja pełna
4.	ING Leasing Sp. z o.o.**	usługi leasingowe	Warszawa	zależny	pośredni (poprzez ING IHP)	100	100	konsolidacja pełna
5.	Paymento Financial S.A.	usługi finansowe oraz rozwiązania IT dla sektora finansowego	Tychy	zależny	pośredni (poprzez ING IHP)	100	100	konsolidacja pełna
6.	ING TFI S.A. ***	towarzystwo funduszy inwestycyjnych	Warszawa	zależny	55% bezpośredni 45% pośredni (poprzez ING IHP)	100	45	konsolidacja pełna
7.	ING Usługi dla Biznesu S.A.	usługi księgowe, kadrowo-płacowe	Katowice	zależny	bezpośredni	100	100	konsolidacja pełna
8.	Nowe Usługi S.A.	edukacja i promocja na rzecz rynku finansowego oraz Certyfikatów TURBO	Katowice	zależny	bezpośredni	100	100	konsolidacja pełna
9.	SAIO Spółka Akcyjna	sprzedaż oprogramowania, robotyzacja procesów	Katowice	zależny	bezpośredni	100	100	konsolidacja pełna
10.	Dom Data IDS Sp. z o.o.	usługi w zakresie IT	Poznań	stowarzyszony	bezpośredni	40	40	

Portfel detaliczny

stan na 30.06.2026													
		2026	2027	2028	Straty oczekiwane ważone prawdopodobieństwem - odchylenie od strat raportowanych w %		Zmiana udziału Etapu 2 w stosunku do całego portfela w %	Waga przypisana scenariuszowi do wyznaczenia raportowanych strat oczekiwanych	Raportowane straty oczekiwane (ocena kolektywna w Etapie 1, 2 i 3)				
					Razem	wg Etapów			Razem	wg Etapów			
Scenariusz pozytywny	PKB	4,0%	4,9%	4,0%	-5%	Etap 1	-6%	-10%	20%				
	Bezrobocie	2,6%	2,4%	2,1%		Etap 2	-13%						
	Indeks cen nieruchomości	5,0%	9,3%	4,1%		Etap 3	-3%						
	3-mies. stopa procentowa	6,2%	7,0%	7,4%									
Scenariusz bazowy	PKB	3,4%	3,2%	3,0%	-1%	Etap 1	-1%	-1%	60%	748	Etap 1	107	

5.1.2. Ryzyko prawne kredytów hipotecznych indeksowanych do kursu franka szwajcarskiego

Grupa posiada należności z tytułu detalicznych kredytów hipotecznych indeksowanych kursem CHF. W tabeli poniżej zaprezentowano poszczególne elementy składające się na wartość bilansową brutto i netto tych należności.

stan na	30.06.2026	31.12.2025	30.06.2025
liczba umów (w szt.)	1 348	1 816	2 174
saldo kapitału	262	348	424
korekta wartości bilansowej brutto z tytułu ryzyka prawnego	-212	-294	-318
inne elementy wartości bilansowej brutto (odsetki, ESP)	4	5	4
wartość bilansowa brutto	54	59	110
odpisy na oczekiwane straty kredytowe	-4	-5	-5
wartość bilansowa netto	50	54	105
Rezerwa na ryzyko prawne kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF	144	208	238

W tabeli poniżej zaprezentowano zmianę stanu w 1 półroczu 2026 roku oraz w 2025 roku:

- korekty wartości bilansowej brutto dla kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF ujętych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej, oraz
- rezerwy na ryzyko prawne kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF.

	1 półrocze 2026		rok 2025	
	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026		okres od 01.01.2025 do 31.12.2025	
	korekta wartości bilansowej brutto dotycząca kredytów ujętych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej	rezerwa na ryzyko prawne kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF	korekta wartości bilansowej brutto dotycząca kredytów ujętych w sprawozdaniu z sytuacji finansowej	rezerwa na ryzyko prawne kredytów hipotecznych indeksowanych do CHF
Saldo na początek okresu	294	208	387	253
Zmiany w okresie, w tym:	-82	-64	-93	-45
utworzenia i rozwiązania w okresie	-	-	47	10
przeniesienie w ramach rezerw	19	-19	2	-2
wykorzystanie,				

stan na 30 czerwca 2025			
	w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 (dane publikowane)	zmiana	w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2026 do 30 czerwca 2026 (dane porównawcze)
Aktywa			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 828	-	8 828
Kredyty i inne należności udzielone innym bankom	23 105	-22 236	869
Aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	1 675	-	1 675
Pochodne instrumenty zabezpieczające	47	-	47
Inwestycyjne papiery wartościowe	56 162	-	56 162
Aktywa stanowiące zabezpieczenie zobowiązań	16 431	-	16 431
Kredyty i inne należności udzielone klientom wyceniane według zamortyzowanego kosztu	173 321	-1 100	172 221
Należności z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wyceniane według zamortyzowanego kosztu	nie dotyczy	23 336	23 336
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	175	-	175
Rzeczowe aktywa trwałe	967	-	967
Wartości niematerialne	486	-	486
Należności z tytułu bieżącego podatku dochodowego	4	-	4
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	615	-	615
Inne aktywa	164	-	164
Aktywa razem	281 980	-	281 980

stan na 30 czerwca 2025			
	w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 (dane publikowane)	zmiana	w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2026 do 30 czerwca 2026 (dane porównawcze)
Zobowiązania			
Zobowiązania wobec innych banków	14 671	-	14 671
Zobowiązania finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	839	-	839
Pochodne instrumenty zabezpieczające	57	-	57
Zobowiązania wobec klientów	241 938	-16 307	225 631
Zobowiązania z tytu			

7.5. Wynik na sprzedaży aktywów finansowych i przychody z tytułu dywidend

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026 narastająco	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025 narastająco
	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025
Wynik na sprzedaży papierów wartościowych wycenianych według zamortyzowanego kosztu	-	-1	-4	-3
Wynik na sprzedaży papierów wartościowych wycenianych według wartości godziwej przez inne całkowite dochody oraz przychody z tytułu dywidend, w tym:	86	86	12	12
wynik na sprzedaży dłużnych papierów wartościowych	36	36	4	4
przychody z tytułu dywidend	50	50	8	8
Razem	86	85	8	9

7.6. Wynik na rachunkowości zabezpieczeń

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026 narastająco	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025 narastająco
	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025
Rachunkowość zabezpieczeń wartości godziwej papierów wartościowych, w tym:	11	-12	12	17
wycena transakcji zabezpieczanej	340	-373	175	264
wycena transakcji zabezpieczającej	-329	361	-163	-247
Rachunkowość zabezpieczeń przepływów pieniężnych, w tym:	-7	61	-46	-46
nieefektywność wynikająca z zabezpieczeń przepływów pieniężnych	-7	61	-46	-46
Razem	4	49	-34	-29

7.7. Koszty działania

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026 narastająco	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025 narastająco

7.12. Kredyty i inne należności udzielone klientom wyceniane według zamortyzowanego kosztu

stan na												
30.06.2026				31.12.2025			30.06.2025			01.01.2025		
							dane przekształcone			dane przekształcone		
	brutto	odpis	netto	brutto	odpis	netto	brutto	odpis	netto	brutto	odpis	netto
Portfel kredytowy, w tym:	189 891	-4 326	185 565	181 152	-4 154	176 998	174 307	-4 225	170 082	167 394	-3 955	163 439
Bankowość korporacyjna	105 729	-3 560	102 169	100 728	-3 266	97 462	98 453	-3 451	95 002	96 127	-3 075	93 052
kredyty w rachunku bieżącym	16 485	-348	16 137	15 569	-312	15 257	16 697	-276	16 421	14 934	-218	14 716
kredyty i pożyczki terminowe	63 262	-2 654	60 608	59 849	-2 455	57 394	56 797	-2 645	54 152	56 318	-2 462	53 856
należności leasingowe	13 786	-143	13 643	13 803	-131	13 672	13 664	-112	13 552	13 444	-102	13 342
należności faktoringowe	7 458	-412	7 04									

Jakość portfela kredytowego

stan na									
	30.06.2026			31.12.2025			30.06.2025		
	brutto	odpis	netto	brutto	odpis	netto	brutto	odpis	netto
Bankowość korporacyjna, w tym:	105 729	-3 560	102 169	100 728	-3 266	97 462	98 453	-3 451	95 002
aktywa w Etapie 1	87 411	-168	87 243	83 260	-134	83 126	80 999	-134	80 865
aktywa w Etapie 2	11 954	-416	11 538	11 634	-393	11 241	11 627	-383	11 244
aktywa w Etapie 3	6 323	-2 976	3 347	5 795	-2 739	3 056	5 784	-2 934	2 850
aktywa POCl	41	-	41	39	-	39	43	-	43
Bankowość detaliczna, w tym:	84 162	-766	83 396	80 424	-888	79 536	75 854	-774	75 080
aktywa w Etapie 1	81 063	-102	80 961	77 179	-109	77 070	72 064	-93	71 971
aktywa w Etapie 2	2 206	-140	2 066	2 258	-165	2 093	2 898	-143	2 755
aktywa w Etapie 3	891	-524	367	984	-614	370	889	-538	351
aktywa POCl	2	-	2	3	-	3	3	-	3
Razem, w tym:	189 891	-4 326							

Zmiana odpisu na oczekiwane straty kredytowe

stan na	1 półrocze 2026				1 półrocze 2025			
	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026				okres od 01.01.2025 do 30.06.2025			
	Etap 1	Etap 2	Etap 3	Razem	Etap 1	Etap 2	Etap 3	Razem
Odpis na początek okresu	243	558	3 353	4 154	241	566	3 148	3 955
Zmiany w okresie, w tym:	27	-2	147	172	-14	-40	324	270
odpisy na kredyty udzielone w okresie	71	-	-	71	60	-	-	60
transfer do Etapu 1	20	-85	-11	-76	16	-96	-9	-89
transfer do Etapu 2	-29	214	-43	142	-27	180	-36	117
transfer do Etapu 3	-6	-96	449	347	-10	-67	408	331
spłaty (całkowite i częściowe) oraz uruchomienia nowych transz	-11	-51	-268	-330	-28	-73	-182	-283
zmiana oszacowania odpisu z tytułu strat oczekiwanych	-19	25	166	172	-36	-	314	278
korekty zarządcze	1	-11	-36	-46	11	17	-24	4
Razem odpisy na oczekiwane straty kredytowe w rachunku zysków i strat	27	-4	257	280	-14	-39	471	418
usunięcie z bilansu (umorzenia, sprzedaż)	-	-	-174	-174	-	-	-198	-198
naliczenia i spisania odsetek efektywnych	-	-	34	34	-	-	30	30
pozostałe	-	2	30	32	-	-1	21	

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej ING Banku Śląskiego S.A. za 1 półrocze 2026 roku liczy 43 kolejno ponumerowane strony.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU ING BANKU ŚLĄSKIEGO S.A.

2026-07-29	Michał Bolesławski Prezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Joanna Erdman Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Marcin Giżycki Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Bożena Graczyk Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Marcin Kościński Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Maciej Ogórkiewicz Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Wojciech Sieńczyk Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Agnieszka Wolska Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
2026-07-29	Alicja Żyła Wiceprezes Zarządu Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym

PODPIS OSOBY, KTÓREJ POWIERZONO PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH

2026-07-29	Jolanta Alvarado Rodriguez Dyrektor Departamentu Rachunkowości, Główny Księgowy Banku	Podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym
------------	---	--

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ING BANKU ŚLĄSKIEGO S.A.

Śródroczny skrócony rachunek zysków i strat	45
Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów	46
Śródroczne skrócone sprawozdanie z sytuacji finansowej	47
Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	48
Śródroczne skrócone sprawozdanie z przepływów pieniężnych	50
Informacje uzupełniające do śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego	51

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów

	2 kwartał 2026	1 półrocze 2026 narastająco	2 kwartał 2025	1 półrocze 2025 narastająco
	okres od 01.04.2026 do 30.06.2026	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026	okres od 01.04.2025 do 30.06.2025	okres od 01.01.2025 do 30.06.2025
Zysk netto za okres sprawozdawczy	1 087	1 910	1 135	2 149
Pozostałe całkowite dochody netto, w tym:	1 376	-213	992	1 595
Pozycje, które mogą być przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat, w tym:	1 353	-236	954	1 557
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	92	80	-14	-19
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-25	-25	-3	-3
kredyty wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	6	-7	47	27
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	1 280	-284	924	1 552
Pozycje, które nie zostaną przeklasyfikowane do rachunku zysków i strat, w tym:	23	23	38	38
kapitałowe instrumenty finansowe wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	15	15	38	38
zyski / straty aktuarialne	8	8	-	-
Całkowity dochód netto za okres sprawozdawczy	2 463	1 697	2 127	3 744

Śródroczne skrócone sprawozdanie z całkowitych dochodów należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

1 półrocze 2025						
	Kapitał akcyjny	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Skumulowane inne całkowite dochody	Zyski zatrzymane	Akcje własne na cele pracowniczego programu motywacyjnego	Kapitały razem
Kapitał własny na początek okresu	130	956	-4 762	20 783	-	17 107
Całkowite dochody ogółem, w tym:	-	-	1 595	2 149	-	3 744
Zysk netto bieżącego okresu	-	-	-	2 149	-	2 149
Inne całkowite dochody netto, w tym:	-	-	1 595	-	-	1 595
aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – zyski / straty z rewaluacji odnoszone na kapitał własny	-	-	46	-	-	46
dłużne papiery wartościowe wyceniane według wartości godziwej przez inne całkowite dochody – przeniesienie na wynik finansowy w związku ze sprzedażą	-	-	-3	-	-	-3
zabezpieczenie przepływów pieniężnych	-	-	1 552	-	-	1 552
Pozostałe zmiany w kapitale własnym, w tym:	-	-	-	-3 265	-6	-3 271
wyплата dywidendy	-	-	-	-3 276	-	-3 276
wycena motywacyjnych programów pracowniczych	-	-	-	5	-	5
nabycie akcji własnych na cele programu motywacyjnego	-	-	-	6	-6	-
Kapitał własny na koniec okresu	130	956	-3 167	19 667	-6	17 580

Śródroczne skrócone sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym należy analizować łącznie z notami uzupełniającymi do śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego, które stanowią integralną część śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

stan na 30 czerwca 2025			
	w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 (dane publikowane)	zmiana	w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2026 do 30 czerwca 2026 (dane porównawcze)
Aktywa			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	8 826	-	8 826
Kredyty i inne należności udzielone innym bankom	26 525	-22 236	4 289
Aktywa finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	1 675	-	1 675
Pochodne instrumenty zabezpieczające	47	-	47
Inwestycyjne papiery wartościowe	56 063	-	56 063
Aktywa stanowiące zabezpieczenie zobowiązań	16 431	-	16 431
Kredyty i inne należności udzielone klientom	163 153	-1 100	162 053
Należności z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wyceniane według amortyzowanego kosztu	nie dotyczy	23 336	23 336
Inwestycje w jednostki zależne i stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 077	-	2 077
Rzeczowe aktywa trwałe	922	-	922
Wartości niematerialne	447	-	447
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	388	-	388
Inne aktywa	152	-	152
Aktywa razem	276 706	-	276 706

stan na 30 czerwca 2025			
	w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2025 do 30 czerwca 2025 (dane publikowane)	zmiana	w śródrocznym skróconym jednostkowym sprawozdaniu finansowym za okres od 1 stycznia 2026 do 30 czerwca 2026 (dane porównawcze)
Zobowiązania			
Zobowiązania wobec innych banków	9 986	-	9 986
Zobowiązania finansowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	839	-	839
Pochodne instrumenty zabezpieczające	57	-	57
Zobowiązania wobec klientów	242 044	-16 307	225 737
Zobowiązania z tytułu transakcji z przyrzeczeniem odkupu wyceniane według amortyzowanego kosztu	nie dotyczy	16 3	

Zmiana stanu aktywów finansowych klasyfikowanych do poziomu 3 wyceny

W trakcie 1 półrocza 2026 roku zmiana wyceny instrumentów kapitałowych klasyfikowanych do poziomu 3 wyceny uwzględniona w pozostałych całkowitych dochodach wyniosła 20 mln zł (w porównaniu do 47 mln zł w 1 półroczu 2025 roku).

Wpływ wyceny kredytów klasyfikowanych do poziomu 3 wyceny wyniósł w 1 półroczu 2026 roku:

- dla kredytów wycenianych według wartości godziwej przez inne całkowite dochody: -9 mln zł (w porównaniu do 33 mln zł w 1 półroczu 2025 roku) i został odzwierciedlony w sprawozdaniu z sytuacji finansowej Banku w pozycji *Skumulowane inne całkowite dochody*.
- dla kredytów obowiązkowo wycenianych według wartości godziwej przez wynik finansowy: wpływ był nieistotny (podobnie jak w 1 półroczu 2025 roku),

	1 półrocze 2026				1 półrocze 2025			
	okres od 01.01.2026 do 30.06.2026				okres od 01.01.2025 do 30.06.2025			
	Kredyty obowiązkowo wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	instrumenty kapitałowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	Instrumenty kapitałowe wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody	Kredyty wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody	Kredyty obowiązkowo wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	instrumenty kapitałowe wyceniane według wartości godziwej przez wynik finansowy	Instrumenty kapitałowe wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody	Kredyty wyceniane do wartości godziwej przez inne całkowite dochody
Stan na początek okresu	7	1	299	7 621	21	1	254	6 459
Zwiększenia, w tym:	-	-	20	1 305	-	-	47	1 127
kredyty udzielone w okresie	-	-	-	1 295	-	-	-	1 079
wycena odnoszona na skumulowane inne całkowite dochody	-	-	20	10	-	-	47	48
Zmniejszenia, w tym:	-1	-	-	-451	-10	-	-	-483
spłaty kredytów	-1	-	-	-84	-10	-	-	-140

